XPERTA

ENKELE DEUR - MANUEEL +

AUTOMATISCH

ARLU

OPENING

DOORS

1. Stopper - manueel

2. Stopper - automatisch

3. Stopper + ESSI - manueel

4. Stopper + ESSI - automatisch
5. Softclose - manueel

6. Softclose - automatisch

7. Softclose + ESSI - manueel

8. Softclose + ESSI - automatisch



1. STOPPER - MANUEEL

49—

69

119 118

357




2. STOPPER - AUTOMATISCH

118 118

357




3. STOPPER + ESSI - MANUEEL




4. STOPPER + ESSI - AUTOMATISCH




5. SOFTCLOSE - MANUEEL

(- N 0 0 ARLY




6. SOFTCLOSE - AUTOMATISCH

- N~ 0 0 ARLU




1. SOFTCLOSE + ESSI - MANUEEL

& NP 0 0 ARLU




8. SOFTCLOSE + ESSI - AUTOMATISCH

& NP 0 0 ARLU




